ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND                Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Sở Tư pháp

Đồng chí Võ Trọng Hải, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ

chức làm việc với Sở Tư pháp để nghe tình hình, kết quả, phương hướng thực hiện

nhiệm vụ của ngành Tư pháp.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 31/10/2024 (thứ Năm).

2. Địa điểm: phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Võ Trọng Hải, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh (mời Chủ trì);

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc (Thủ trưởng) các Sở, ngành: Nội vụ, Tài chính, Xây dựng, Kế

hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Thông tin và Truyền thông, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Công an tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Ngân hàng Nhà nước - CN Hà

tĩnh, Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp: Giám đốc, Phó Giám đốc, Trưởng các phòng, trung tâm trực

thuộc Sở và các thành phần liên quan (giao Sở Tư pháp tin mời);

- Chủ tịch UBND, Trưởng phòng Tư pháp UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Chủ nhiệm Đoàn Luật sư Hà Tĩnh; Chủ tịch Hội Công chứng viên tỉnh;

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự và đưa tin.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Sở Tư pháp chuẩn bị báo cáo, các tài liệu liên quan gửi Chủ trì, các đại biểu

dự họp trước ngày 15h giờ ngày 30/10/2024 và trực tiếp trình bày tại buổi làm việc.

- Các đại biểu theo chức năng, nhiệm vụ của đơn vị mình nghiên cứu tài liệu,

chuẩn bị ý kiến để phát biểu tại buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Các thành phần mời dự làm việc;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng QTTV (để bố trí);

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, NC3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-10-29T17:09:30+0700

		2024-10-30T08:01:53+0700

		2024-10-30T08:02:24+0700

		2024-10-30T08:02:24+0700